Index Rerum.

- Beneficium, vel patrimoniū quando dicatur sufficiens.** 123.2.64
Beneficia plura simplicia non possunt per Episcopum vniri. 129.2.11.
Beneficia deuolata, & referuata Sedi Apostol. quando possit Episcopus vnire. ibid.12
Beneficia deuolata ad Papam ob Episcopi negligentiam illa non conferentis, post Episcopus vnire. ibid.13
Beneficiari si non habeant ab Ecclesia tot redditus, quibus praeferre possint talem reparationem, tunc in illorum defectum tenentur parochiani. 132.1.13
Visitare potest Episcopus beneficia qualitercunque commendata. 133.2.2
Beneficij Rector non tenentur Sacerdoti celebranti pro se dare stipendium ad rationem reddituum beneficij. 147.2.12
Beneficium curam iurisdictionalem habens tenetur reside- re. 175.1.36
Beneficia curata habentes & parochi à pari procedunt. 174.2.25
Beneficium nullum etiam ordinatus obtineat ante 14. annum. *sess. 23. cap. 6. de reform.* 181
Nullus ante 14. annum beneficium potest obtinere. 181.1.1
Beneficium simplex potest obtinere qui habet 14. annum in- ceptum, licet non completum. ibid.2
Beneficium etiam per suam praesentationis, electionis, aut alterius cuiuscunque prouisionis, non potest obtineri ante atatem 14. annorum. 181.2.6
Beneficij titulum possidens absque redditibus fori priuilegio gaudet. 182.2.15
Beneficia plura in diuersis diocesisibus habens, ab vno illarum Anstite potest ordinari. 189.1.27
Seminario vniri non possunt beneficia obtenta ab Episcopo Oritano tempore suae promotionis. 214.1.42
Cardinalis Episcopus habens indultum potest ante vacatio- nem vnire seminario beneficium, quod obtinet familiaris Papae defuncti. ibid.46
Beneficia prima vacatura per resignationem simplicem, non autem per conditionalem in fauorem certae personae, vnire potest Episcopus. ibid.47
Beneficia curata suscipientes intra duos menses à die posses- sionis profiteantur publicam fidem, &c. *sess. 24. cap. 12. de reform.* 276
Episcopus an possit de fructibus beneficij conferendi aliquid subtrahere. 294.1.13
Beneficij tenuitas debet probati, quia beneficia de sui natura praesumantur congrua. 295.1.4
Beneficia etiam simplicia non possunt plura eidem Cardinali conferri. *sess. 24. cap. 17. de reform.* 300
Beneficia plura simul obtineri non posse, sine dispensatione Epi- scopi. 300.2.3
Episcopus habenti vnum beneficium simplex quod non suffi- ciat ad eius sustentationem, potest aliud simile conferre abs- que Apost. dispensatione. ibid.4
Ordinarius potest conferre secundum beneficium obtinenti primum sufficiens iuxta suum verū valorem, sed insufficiens ob id quod pensione est grauatam. 301.1.5
Beneficium vnum sufficiens habens non potest retinere duo. ibid.6
Consuetudo non excusat à peccato mort. retinentem plura simplicia beneficia, quorum vnum est sufficiens. ibid.7
Habet locum hoc decretum in beneficijs iurispatronatus, nisi caueatur in fundatione, vt simul cum alijs retineri possint. ibid.8
Beneficium vnum sufficiens habenti si aliud sufficiens ab Epi- scopo fuerit collatum, habita pacifica possessione secundi vacat primum. ibid.9
Ordinarius si conferat tertium beneficium habenti duo sim- plicia insufficientia, collatio tertij est nulla. ibid.10
Episcopus habenti congruam, non potest aliud beneficium dare. ibid.11
Beneficia duo simplicia retinens, & fructus amborum perci- piens, quorum quodlibet de per se erat sufficiens, ambo ipso iure vacant. 301.2.12
Beneficia duo vniformia sub eodem tecto absque prouisione Sedis Apost. obtineri non possunt. ibid.13
Episcopus ex causa potest dispensare, vt quis obtinere valeat duo beneficia diff. in sub eodem tecto. ibid.14
Beneficium ecclesiasticum sufficiens quod dicatur. ibid.17
Beneficia duo retineri possunt dummodo vtrumque persona- lem residentiam non requirat. ibid.18
Consuetudo tenendi beneficium curatum, vel simplex simul cum Capellania in eadem Ecclesia, non est subblata per hoc decretum. 302.1.24
Beneficia duo incompatibilia à Papa obtinens, illaque in litteris exprimens, cum quo non fuit dispensatum, obtineri pos- sunt. 305.1.48
Beneficia, seu legata pia, quae non habent Altare, seu Capel- lam, non inducunt incompatibilitatem. ibid.49
Beneficium incompatible obtinens, & recipiens secundum simile, ipso iure vacat primum. 303.2.53
Beneficia plura obtinens ex dispensatione Papae sine causa ra- tionabili, an sit tutus in foro conscientiae. ibid.54
Beneficia curam animarum habentia, quae verè sunt dignita- tes, non subiacent concursui. 308.1.14
Beneficia curata, quae in fauorem in manibus Papae resignan- tur, concursu non conferuntur. 308.2.21
Beneficia curata referuata Sedi Apostol. ab eadem Sede con- feruntur approbato ab examinatore in diocessana Syno- do approbatus. 309.1.28
Beneficium curatum iurispatronatus Ecclesiastici si vacauerit in mense referuato Sedi Apostol. nulla habetur ratio patro- norum. 315.2.139
Beneficia curata, &c. sunt conferenda illis qui inter omnes ma- ioris litteraturae esse cognouerit Episcopus. 317.2.161
Beneficiorum condiciones & onera posita in fundatione non mutantur. *sess. 25. cap. 5. de reform.* 324
Beneficia deuoluuntur cum suo onere & qualitate. 325.1.1
Fundationi statuenti vt minor etiam 14. annorum beneficium adipisci valeat, standum est. ibid.2
Beneficijs simplicibus non potest per Episcopum nouum onus imponi. 325.2.10
Oneribus beneficijs iam constitutis, nec de consensu patrono- norum derogatur. ibid.11
Beneficia libera quaecunque per accessionem vnita iurispatro- natus, si effectus non est secutus, vel si in posterum vniantur, vnio fit subreptitia. *sess. 25. cap. 9. de reform.* 407
Beneficium obtinuisse non dicitur qui fuit prouisus, & lit- teris non expeditis, ac possessione non habita cessit athen. 426.2.36.
Beneficia secularia curata non conuertuntur in simplicia assi- gnato Vicario perpetuo cum pensione. *sess. 25. cap. 16. de reform.* 425
Beneficia secularia ecclesiastica non possunt conuerti in sim- plex beneficium. 427.1.2
Beneficium curatum quod dicatur, ibid.
Beneficia simplicia non potest Ordinarius separare ab Ecclesijs parochialibus, si illis vnita essent. ibid.2.4
Beneficia simplicia in curata ab Ordinario conuerti non pos- sunt. ibid.5
Bigamia. Dispensare an & quando possit Episcopus in bigamia vera, vel interpretatiua. 209.2.6
Bigamus excluditur à clericatu. ibid.3
Bigamus non potest consequi Ecclesiastica beneficia. ibid.4
Bigamus effectus bigamia interpretatiua, non potest mortua vxore dispensari per Episcopum vt in Ordine suscepto mini- stre. ibid.5
Bissextri dies, vide Dies.
Bona, ad quorum titulum quis est sacro Ordine insignitus, pro- hibentur sine licentia Episcopi alienari. 123.1.59
Bona, iurisdictiones, census, iura etiam feudalia, emphyteotica, fructus, emolumenta, & quascunque obuentiones, quae in ministrorum, vel pauperum necessitatem conuerti debent, occupantes, anathemati subiaceant, tamdiu, quamdiu non restituerint, &c. *sess. 22. c. 11. de Reform.* 164
Bona, seu fructus quoscunque Ecclesiae locorumque piorum vsurpantes, ipso facto excommunicati sunt quousque inte- grè restituerint. ibid.1.1
Bona Ecclesiae occupans debet scire praedicta bona occupata esse Ecclesiae ad incurendam excommunicationem huius cap. & Bullae. 165.2.12
Bona ecclesiastica iniuste vsurpans est inhabilis ad omnia bene- ficia ecclesiastica. ibid.15
Bona stabilia ex nulla causa licet priuato Religioso possidere 333.2.17

Index Rerum.

Bona delata Religioso, qui validam professionem emisit in Religione capaci, acquiruntur venientibus ab intestato, 335.1.5
Brevium seculare si iudex secularis neget, non potest ad id cogi sub pœna excommunicationis, 248.2.6
Breviarium Romanum ac formam illud recitandi instituit Pius V., 435.1.1
Breviarium habentes ante 100. annos, an satisfaciant recitando iuxta formam *Breviarij* novi Pij V., ibid.2
Breviarij, & *Missalis* Romani vsus semel introductus, non potest mutari redeundo ad antiquum, 435.2.3
Breviarium S. *Benedicti* reformatum approbatur, ibid.4
Breviarium *Benedictinum* debet adhiberi ab omnibus Monachis, & Monialibus sub regula S. *Benedicti* militantibus, ibid.5
Breviarium *Benedictinum* de mandato Pauli V. pro omnibus Religiosis, qui militant sub regula S. *Benedicti*, ibid.6
Bulla Pij II. non comprehendit insignitos minoribus Ordinibus, 189.2.37
Bullam *Cruciatæ* ante, vel post suscipere non est necessarium in volentibus consequi *Indulgentias* *Iubilæi*, quæ à Summis Pont. pro tempore concedi consueverunt, 434.2.4

C

Cadaver. Parochus proprius nullatenus excludendus, quamvis ad sepeliendum cadaver regulares dumtaxat à defuncto accersiri iubeantur, 419.2.14
 Defunctorum cadauera non amouenda sine proprio parocho, nisi, &c. ibid.15
 Cadauera decedentium in parochia, ad cuius Ecclesiam Capitulum cathedralis translatum est, non possunt leuari per Canonicos irrequisito parocho, ibid.16
 Officium in tumulandis cadaueribus in Ecclesijs Regularibus fieri debet per eosdemque Regulares, non obstante quavis contraria consuetudine, 420.2.33
 Pauperum cadauera gratis sepeliri debent, ibid.34
 Parochi non debent plus recipere pro tumulandis cadaueribus exterorum, ibid.35
 Cadaueris humatio non potest prohiberi occasione iuris sepulture, ibid.36
Camenta, & lapides Ecclesiarum ad vsus profanos conuerti non possunt, 133.1.24
Cancellarius quid possit accipere pro collatione & institutione Ecclesiarum, 116.2.10
Cancellario Episcopi non licet pro approbatione ad confessiones audiendas quicquam exigere, 207.1.52
Cancellarius pro publicatione, aut monitione *Significauit*, non potest aliquid percipere, 390.1.13
Canonis quis primus auctor, 140.1.21
Canonem *Missæ* errorem continere si quis dixerit, anathema, 145.2.6.
 Vide *Missæ*.
Canonicatum, & Præbendam Magistralem cum Parochiali obtinens, si in ea, vt tenetur, resideat, fructus *Canonicatus*, & Præbendæ percipere potest, 13.1.8
Canonicatus obtinens dignitatem perdit *Canonicatum*, 44.1.7
Capellania, cui adiuncta est onus deferuendi in choro, obtineri non potest cum *Canonicatu*, ibid.9
Canonicatum obtinens, cui sit vnita Parochialis ad vitam obtinentis, tantum tenetur residere in Parochiali, 175.1.41
Canonicatum, & Præbendam vacantem in mense Sedi Apostolicæ reseruato non comprehendit vnio facta vigore Concilij officio Pœnitentiarij de præbenda proximè vacatura, 272.1.7
Canonicatus pœnitentialis non potest optari, nec Pœnitentiarius potest aliam præbendam optare, ibid.10
Canonicatus presbyterialis non dicitur etiam quod habeat annexum onus *Missarum*, 284.1.46
Canonicatum obtinens in cathedrali etiam ante factam ordinum distributionem debet esse constitutus in ea ætate vt intra annum ad *Subdiaconatum* possit promoueri, ibid.48
Canonicatus habens accessorie, & in perpetuum vnitam parochialem, non assumit naturam parochialis, ibid.2.49
 Ætas 14. annorum sufficit ad *Canonicatus* collegiatarum Ecclesiarum, ibid.50
Canonicatum & portionum dimidia pars Presbyteri esse debent, cæteri Diaconi ac *Subdiaconi*, ibid.51

Constitutio facta per Episcopum & Capitulum de soluendo certam quantitatem ratione possessionis *Canonicatum*, que integrè cedat in fabricam valet, 293.2.11
Canonicatus duo in vim decretorum Concil. Trid. sunt incompatibiles, 301.2.19
Canonicatus primus ipso iure vacat per adeptam pacificam possessionem secundi, 302.1.20
Canonicatus duos retinere pergens vtroque est ipso iure priuatus, ibid.21
Canonicatum pœnitentialem obtinens non potest in vim consuetudinis dignitatem habere, ibid.23
 Vide *Beneficium*.
Canonicus Theologabilis non potest compelli ad ponendum substitutum, 13.2.11
Canonicus & cæteri Presbyteri Ecclesiæ Cathedralis tenentur accedere ad lectionem sacræ Scripturæ, ibid.14
Canonicus Theologus, qui resignauit in manibus Ordinarij Præbendam Theologalem, potest obtinere mediante optione pinguiorem cum sui retentione stalli in choro, 14.1.29
Canonicus Theologus an possit ex consuetudine obtinere dignitatem in eadem Ecclesia, 14.2.30
Canonicus Theologus non censetur in die qua legit, præsens matutinis, quæ ex antiqua Ecclesiæ consuetudine dicuntur sero præcedenti pro die sequenti, ibid.35
Canonicus vt fructus in absentia percipiat, debet legere in studio generali de licentia Vniuersitatis, 15.2.47.
Canonicus fructus sui *canonicatus* percipit in absentia, legendo in Vniuersitate cum licentia clauitri, ibid.51
Canonicus in publica Vniuersitate docenti us *Canonicum* non debentur distributiones quotidiana si choro non interfuit, quamuis omnes redditus in illis solis consistant, 16.1.55
Canonicus absens studiorum causa percipit distributiones dempta tertia parte si in illis omnes Capituli redditus consistant, ibid.56
Canonicus regularis iussu sui superioris degens in ædibus parochialis Ecclesiæ, suæ Congregationi vnita, si delinquat, à quo puniendus, 30.1.4
Canonicus & dignitates Cathedralis si adsint, tenentur assistere Episcopo pontificaliter celebranti in Ecclesia collegiata, vel parochiali, 34.1.26
Canonicus obtinens dignitatem perdit *canonicatum*, 44.1.7
Canonicus semel examinatus in Vrbe, non est iterum examinandus ad alium *Canonicatum* similem, 59.1.23
Canonicus Regulares, qui præficiuntur aliquibus Parochialibus Ecclesijs si ibi delinquant extra Sacramentorum admistrationem, à suis Superioribus tantum sunt puniendi, 60.1.4
 Comprehenduntur Regulares militiæ Regni Portugaliæ, ibid.5
Canonicus lureconsulti non possunt substitui à Gubernatore ciuitatis, 106.5
 Etiam Ordinem minorem comprehendit, ibid.6
 Non extenditur ad pensiones, ibid.7
Canonicus sancti Georgij in Alga potest admitti per Datariam ad parochialem Ecclesiam sibi resignatam, 108.1.6
Canonicus Regulares non sunt admittendi ad curam Parochialium Ecclesiarum absque Sedi Apost. dispensatione, 109.2.6
Canonicis Regularibus Congregationis Lateran. nõ licet etiam de licentia sui Generalis absque permisso Summi Pontif. assumere curam animarum, etiam ad tempus, multoque minus beneficium & curatum ad tempus, ibid.7
Canonicus legitime absens non tenetur de suo soluere pro *Missis* conuentualibus, 125.2.16
Canonicus non *Subdiaconus* nec vocem consultiuam in electionibus, & in Synodo habet, 154.1.2
 Procedit in *Canonicis* habentibus vocem ratione canonice, ibid.3
Canonicus in sacris non constitutus vocem in Capitulo aliquo pacto acquirere, seu præscribere non potest, ibid.4
Canonicus in Collegiata nisi sit in Sacris, vocem in Capitulo non habet, ibid.5
Canonicus à Sede Apost. super ætate dispensatus non prius cogendus ad sacros Ordines promoueri, quam ad 22. annos peruenerit, ibid.6
Canonicus supranumerarius an habeat vocem in Capitulo, ibid.7
Canonicus ex Ordine *Subdiaconatus* suscepto ante legitimam ætatem vocem in Capitulo non habet, 154.2.13
Canonicus non promotus infra annum potest alijs pœnis, quam